
Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

13/2021. (III. 31.) önkormányzati rendelete 

 

az önkormányzati lakások és helyiségek bérletéről szóló 17/2011. (VI.24.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

Komló Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 

hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) kormányrendelet 1. §-a alapján alkalmazandó, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) és 86. § (3) bekezdései szerint, a lakások és helyiségek bérletére, 

valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 

2. számú mellékletében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

Az önkormányzati lakások és helyiségek bérletéről szóló 17/2011. (VI.24.) önkormányzati 

rendelet a következő 19/B. §-sal egészül ki: 

 

„19/B. § 

 

A 18-19. §-ok megfelelő alkalmazásával, a sportról szóló törvény szerint Komlón működő 

sportszervezet által foglalkoztatott hivatásos sportoló és sportszakember is jogosult 

önkormányzati lakás bérletére irányuló kérelmet benyújtani.” 

 

2. § 

Ez az önkormányzati rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

 

Komló, 2021. március 31. 

 

 

Polics József 

polgármester 

dr. Vaskó Ernő 

címzetes főjegyző 
 


